
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących wyboru wariantu realizacji inwestycji drogowej 
pomiędzy miejscowościami Justynów i Janówka 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572), § 4,5 i 6 załącznika do uchwały Nr LXII/571/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Andrespol (Dz. Urzęd. Woj. Łodz. z 2018 r. poz. 5443), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje dotyczące „Budowy bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego pomiędzy 
miejscowościami Justynów i Janówka” odbędą się na otwartym spotkaniu mieszkańców dniu 1 grudnia  
2024 r.: 

1) w godz. 13:00 - 17:00 w Justynowie - Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie, ul. Łódzkia 17; 

2) w godz. 12:00 - 17:00 w miejscowości Janówka - Sala Świetlicy Wiejskiej, Janówka, ul. Główna 53. 

2. Konsultacje będą polegały na przedstawieniu możliwych wariantow realizacji inwestycji "Budowa 
bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami Justynów i Janówka”oraz 
wyrażeniu opinii w przedmiocie wyboru jednego z wariantów realizacji w/w inwestycji. 

3. Wyrażenie opinii nastąpi poprzez tajne głosowanie pisemne, na kartach do głosowania wydanych 
wyborcom ujętym w spisie wyborców zamieszkałych w sołectwach Janówka i Justynów. Warianty realizacji 
inwestycji stanowią: wariant 1 załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, wariant 2 - załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Projekt Karty do głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Referat Realizacji Projektów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 
 
 

Agnieszka Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wariant 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Wariant 2 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

nad wariantami realizacji inwestycji: 

 

 

1.         Wariant 1 – budowa wiaduktu przez tory, ulicą Malinową i Jordanowską 

 

 

2.         Wariant 2 – budowa wiaduktu przez tory, w ciągu ul. Głównej  

 

 

3.         Wariant 3 – pozostawienie stanu obecnego 

 
 

 

           

INFORMACJA 

Głosować można na wyłącznie jeden z trzech wariantów, stawiając znak „X” w kratce obok wybranego 

wariantu.  

Głos jest ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony przy jednym z wariantów. 

Nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, zamazanie kratki lub postawienie w niej innego znaku niż 

„X” powoduje nieważność głosu. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2024

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 21 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wariant 1
	Załącznik 2 - Wariant 2
	Zalacznik 3


